

ULTRACARE HD CLEANER

Konsentrert og svært effektivt profesjonelt rengjøringsmiddel til fjerning av organisk smuss og dyprensing av overflater. Det er også en effektiv voksfjerner for vannbasert og metallisk voks



FUNKSJONER OG FORDELER

Et utmerket produkt til rengjøring av spesielt skitne overflater som for eksempel:

- Porselen, keramikk, glass, upolert naturstein, betong, terrakotta og terrazzo.

Når det brukes uførtynnet, fjerner det flekker fra porselensfliser.

Det fjerner forbehandling fra porselensfliser.

På grunn av den effektive rense- og avfettingseffekten, er det ideelt til forbehandling av eksisterende keramikk og steinmateriale før legging av «flis på flis» med sementbasert lim eller før bruk av sementbasert avrettingsmasse for å sikre fullstendig heft og for å unngå at deler løsner. Når produktet brukes til dette formålet, må det skylles godt med vann etterpå.

Det er ideelt til restaurering av overflater, herunder fjerning av tidligere vannbaserte og metalliske voksbehandlinger.

PRODUKTINFORMASJON

UltraCare HD Cleaner er et konsentrert rengjøringsmiddel. Den spesielle sammensetningen sikrer fremragende rengjøring av overflatene det brukes på. Det kan brukes på mange forskjellige materialer og i ulike blandingsforhold avhengig av oppgaven som skal utføres.

ANBEFALINGER

- Bruk aldri **UltraCare HD Cleaner** på voksede overflater, bortsett fra til å fjerne slik behandling, eller på overflater som er behandlet med produkter som ikke tåler voksfnjerningsmidler. I tvilstilfeller bør du teste produktet på et lite synlig område.
- Test produktet før bruk på PVC, gummi og linoleum for å forsikre deg om at det ikke misfarger eller skader overflatefinishen. Kan skade akryloverflater.
- Skal ikke brukes på tre eller polert stein.
- Vi anbefaler at du bruker gummihansker når du jobber med **UltraCare HD Cleaner**.
- **UltraCare HD Cleaner** skader ikke metall eller galvaniserte overflater. Gitt de mange ulike materialene på markedet anbefales det likevel alltid å teste produktet i ulike konsentrasjoner før bruk.

RETNINGSLINJER FOR BRUK

Bruk **UltraCare HD Cleaner** uførtynnet for å fjerne flekker fra porselensfliser. Påfør væsken på flekken og hele flisen og la den virke til den har tørket helt (ca. én time ved +23°C og 50 % relativ luftfuktighet). Vask deretter med vann og skyll. Under vaskingen kan du bruke en skuresvamp som f.eks. en hvit Scotch-Brite®-pad.

Bruk **UltraCare HD Cleaner** fortynnet med vann i et forhold på mellom 1 : 10 og 1 : 20 for dyprensing av overflater. Påfør den fortynnede løsningen på overflaten og la den virke i 5 - 10 minutter, og gå deretter over overflaten med en singeldiskmaskin eller skurepad. Fjern løsningen og skyll deretter med rikelige mengder rent vann. Til spesielt vanskelig smuss eller fett kan **UltraCare HD Cleaner** fortynnes med vann i et blandingsforhold på 1 : 5 for å øke konsentrasjonen.

Du kan også gjenta prosessen hvis det fortsatt gjenstår smuss. Fjern alltid løsningen og sørg for at overflaten blir skylt med rikelige mengder rent vann.

UltraCare HD Cleaner kan brukes fortynnet 1 : 5 for å fjerne overflatebehandling med vannbasert eller metallisk voks, enten for å fjerne den fullstendig eller for å klargjøre overflaten for ny påføring.

Påfør løsningen på overflatene som skal behandles, og la den virke i 5 - 10 minutter. Rengjør deretter med singeldiskmaskin eller pad. Skyll med rent vann. Gjenta prosedyren om nødvendig.

UltraCare HD Cleaner kan brukes med rengjøringsmaskiner i henhold til produsentens anvisninger.

FORBRUK

Med én liter **UltraCare HD Cleaner** fortynnet med vann i et blandingsforhold på 1 : 20 kan du rengjøre en overflate på ca. 200 m².

Blandet med vann i et forhold på 1 : 5 er dekingen ca. 30 m² overflateareal. Forbruket avhenger av blandingsforholdet, mengden og typen smuss samt overflaten som skal behandles.

EMBALLASJE

UltraCare HD Cleaner er tilgjengelig i beholdere på 1 og 5 liter.

LAGRING

UltraCare HD Cleaner kan oppbevares i 3 år i originalemballasjen.

SIKKERHETSINSTRUKSJONER FOR KLARGJØRING OG BRUK

For instruksjon vedrørende sikker håndtering av våre produkter, vennligst se siste utgave av sikkerhetsdatablad på vår nettside www.mapei.no

PRODUKT FOR PROFESJONELL BRUK.

TEKNISKE DATA (typiske verdier)

PRODUKTINFORMASJON

Konsistens:	væske
Farge:	opaliserende
Densitet:	1,10 g/cm ³
pH:	11
Anbefalt brukstemperatur:	0°C til +40°C
Ventetid før skylling:	5 minutter

MERK

De tekniske anbefalinger og detaljer som fremkommer i denne produktbeskrivelse representerer vår nåværende kunnskap og erfaring om produktet. All ovenstående informasjon må likevel bli betraktet som retningsgivende og gjenstand for vurdering. Enhver som benytter produktet må på forhånd forsikre seg om at produktet er egnet for tilsiktet anvendelse. Brukeren står selv ansvarlig dersom produktet blir benyttet til andre formål enn anbefalt, eller ved feilaktig utførelse.

Vennligst referer til siste oppdaterte versjon av teknisk datablad som finnes tilgjengelig på www.mapei.no

JURIDISK MERKNAD

Innholdet i dette tekniske databladet kan kopieres til andre prosjekterelaterte dokumenter, men det endelige dokumentet må ikke suppleres eller erstatte betingelsene i det tekniske datablad, som er gjeldende, når MAPEI produktet benyttes. Det seneste oppdaterte datablad er tilgjengelig på vår hjemmeside www.mapei.no

ENHVER ENDRING AV ORDLYDEN ELLER BETINGELSER, SOM ER GITT ELLER AVLEDET FRA DETTE TEKNISKE DATABLADET, MEDFØRER AT MAPEI SITT ANSVAR OPPHØRER.

11006-7-2023-no

Det er ikke tillatt å ta kopier av tekst eller bilder utgitt her. Overtredelse kan føre til rettsforfølgelse.

